
 

Information till boende i Markgärdets 

fritidsstugeförening. 
 

Styrelsen har haft möte 24-11-12 och vill informera de boende på Markgärdet följande.   

Denna information kommer även att finnas tillgänglig på Markgärdets hemsida 

https://markgardetfritid.se  Gå gärna in och läs på hemsidan. Där finns all viktig information om att 

bo och vistas på Markgärdet samlad. Vill ni komma i kontakt med styrelsen skall ni mejla 

info@markgardetfritid.se  

 

Telefonnummer till de som ska kunna öppna bommen med sin telefon. 

Ni har tidigare fått information om är bommen har uppgraderats till 4G-nätet. Nytt telefonnummer 

gäller sedan siste september, +46 719 102 514 2975. Idag kan alla som ringer bommens 

telefonnummer öppna den. Vi kommer inom kort att övergå till att enbart registrerade 

mobilnummer kan ringa och öppna bommen. Detta görs eftersom numret till bommen har spridits 

till utomstående. Ni som inte har meddelat vilka telefonnummer i ert hushåll som skall kunna öppna 

bommen skall anmäl detta senast 30 november på info@markgardetfritid.se.  Skriv namn och 

telefonnummer samt eventuell mejladress för att få tillgång till Comlink-appen som också kan 

användas för att öppna bommen. I Comlink registrerar ni er. Bommen heter sedan ”Markgärdet 44”.  

Försök att begränsa antalet användare eftersom ni alltid kan öppna till tillfälliga gäster eller släktingar 

oavsett var ni befinner er någonstans.  

Det tar nu upp till 10 sekunder från det att ni ringt till att bommen öppnas. Ni måste ha tålamod. 

 

Tänk på att alla transporter över fyra ton alltid ska anmälas innan via info@markgardetfritid.se. Detta 

för att kunna avgöra om vägen, vid det tillfället, klarar tunga transporter. Tyvärr har det under 2024 

kört in cirka 10 tunga transporter utan att det har anmälts till styrelsen.   

  

Pumphus 3 avstängd tills vidare (vid badet)  

I somras var vi tvungna att stänga av pumphus 3 på grund av missfärgat vatten. Vattenprov togs 

omgående och analyserades. Tyvärr var vatten otjänligt. Vi fick totalt 7 anmärkningar på vattnet från 

pumphus 3.   

-Tre prover var otjänligt: E.Coli, koliform och bly.  

- Fyra prover var tjänligt med anmärkning:  Odlingsbara mikroorganismer, färg, kemisk 

syreförbrukning och koppar.  

Detta är naturligtvis mycket allvarligt och styrelsen har därför bestämt att hålla pumphus 3 stängt 

tillsvidare. Som läget är nu är vi inte beroende av pumphus 3. Den har enbart levererat en bråkdel av 

det vatten som de två andra pumphuset levererar. Vattnet kopplades i somras om så att berörda fick 

vatten från de andra pumphusen. Vi utreder vad som kan ha förorenat källan och se vad som kan 

göras på sikt. 
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Snöröjning vintern 2024-2025 

Snöröjningen inom området bekostas till största delen av de som bor permanent men även indirekt 

av övriga medlemmar (fritidsboende) eftersom man betalar mer än 0.5 i andelstal. 

(Vägavgiften baseras på att permanentboende har andelstal 1,0 och fritidsboende har andelstal 0,5. 

Fritidsboende har vägavgift 3.000kr samt permanentboende 5.000kr + 1000kr för snöröjning vilket 

följer andelstalet.) 

Snöröjningen beställs av styrelsen och sker enbart fram till de hushåll som bor permanent.  

Föreningen ser även till att snöröja vägar som föreningen behöver använda vintertid. Till exempel till 

släpkärran som alla medlemmarna kan hyra. Föreningen har köpt in nya snökäppar som nu är utsatta 

i området. Dess placering bestäms av vägansvarige i samarbete med den som föreningen anlitar för 

snöröjning.  


